ФОРМА ЗАЯВКИ
на участие в ярмарке

Заявление

Прошу предоставить одно торговое место для продажи товаров на
специализированной ярмарке «Елочный базар» по реализации живой ели, сосны,
лапника в честь празднования Нового 2023 года и Рождества по адресу:
___________________________________________, проводимой с 19 декабря 2022 года
по 31 декабря 2022 года, на основании распоряжения заместителя мэра –
председателя комитета по экономике и стратегиче скому планированию
администрации города Иркутска от __________.  № 182-02-___________ «Об
организации и проведении специализированных ярмарок «Елочный базар» по
реализации живой ели, сосны, лапника в честь празднования Нового 2023 года и
Рождества на территории               города Иркутска» на период с________20__ г. по
_______20__ г.

ассортимент товаров:____________________________________________

с и с п о л ь з о в а н и е м т о р г о в о г о о б о р уд о в а н и я ( п р и н е о бхо д и м о с т и ) :
____________________

                                                                                             (тип торгового оборудования)

Приложение: на ____л. в _____экз.

Приложение:
для физических лиц:
1. Копия документа, удостоверяющего личность.

Приложение № 1
к Порядку предоставления мест
для продажи товаров (оказания
услуг) на ярмарках

Заместителю мэра – председателю комитета по экономике и
стратегическому планированию администрации города Иркутска
Т.И. Макарычевой
о т
__________________________________________________________

наименование
____________________________________________________________
__

(юридический, почтовый адрес)
____________________________________________________________

 2

2. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического лица,
если с заявлением обращается представитель физического лица (нотариально заверенная
доверенность).

3. Документ, подтверждающий право реализации товаров на ярмарке, согласно
ассортиментному перечню (договор купли-продажи, порубочный билет)

для юридических лиц, глав крестьянских (фермерских) хозяйств:
1.  Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц.
2.  Копия документа, подтверждающего полномочия руководителя.
3. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя юридического лица, если с

заявлением  обращается  представитель юридического лица (приказ, доверенность).
4. Документ, подтверждающий право реализации товаров на ярмарке, согласно ассортиментному

перечню (договор купли-продажи, порубочный билет)

 для индивидуальных предпринимателей:
             1. Выписка из Единого государственного реестра  индивидуальных  предпринимателей.
             2. Копия документа, удостоверяющего личность.
             3. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя индивидуального

предпринимателя, если с заявлением  обращается  представитель  индивидуального предпринимателя (приказ,
доверенность).

 4.   Документ, подтверждающий право реализации товаров на ярмарке, согласно
ассортиментному перечню (договор купли-продажи, порубочный билет)

 «______» _______________ 20___ г.                         _________ /___________________/
                                                                                           (подпись)                   (Ф.И.О.)

__________